


žirafy zblízka speciálMadagaskar a tropický les
s průvodcem

  

 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 10 
Délka zážitku cca 60 minut 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Vydejte se za poznáním světa exotických druhů ptáků a mnoha 
dalších obyvatel tohoto pavilonu.

Čeká Vás nezapomenutelná atmosféra tropické džungle, která 
je plná charakteristických zvuků, barev a vůní tohoto prostředí.

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let. 



300



žirafy zblízka speciálžirafy zblízka speciál
Chcete mít zážitek pouze pro sebe, rodinu, nebo skupinu přátel?  

Spolu s průvodcem nakrmíte žirafy a dozvíte se více o jejich životě.

Žirafy budete mít nejen na dosah, ale budete jim hledět i do očí.

Každý účastník obdrží od průvodce na památku suvenýr.

Cena zážitku 3 000 Kč / až 6 osob 

Každá další osoba od 4 let včetně 300 Kč  

Délka zážitku cca 60 minut 

Maximální počet účastníků 10

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz



žirafy zblízka speciál
   

 

návštěva darwinovy stanice

 Čeká Vás nejen povídání o chovu exotických  zvířat, ale i kontakt
 s hady, želvami a dalšími... 

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 8 
Délka zážitku cca 60 minut 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Navštivte s námi chovatelské zázemí Darwinovy stanice.

Dozvíte se užitečné rady a tipy k  domácímu chovu a k bezpečné 
manipulaci s těmito zajímavými živočichy.  



žirafy zblízka speciál
   

 

africké šelmy

 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

Cena zážitku 300 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 15 
Délka zážitku cca 60 minut 

Během tohoto zážitkového programu se setkáte s různými druhy 
afrických šelem, jako jsou lvi, levharti, gepardi nebo hyeny a dozvíte
se vše o chování a životě v jejich přirozeném prostředí.

Vydejte se společně s naším průvodcem za poznáním světa šelem.



žirafy zblízka speciál
  

 

procházka za primáty
Seznamte se s naší šimpanzí skupinou a ostatními druhy primátů. 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Čeká Vás nejen odborný výklad, ale také prohlídka pavilonu.

Těšit se můžete i na lemury, kočkodany, guerézy a mnoho dalších.   

Cena zážitku 150 Kč / osoba  
Maximální počet účastníků 8 

Délka zážitku cca 60 minut 

 



žirafy zblízka speciál
  Vydejte se poznat krásy a nebezpečí říše plazů 

Pro volné termíny a rezervaci pište na: resort.zazitky@zoodk.cz

 

jedovatá afrika
Čeká Vás odborný výklad o hadech, krokodýlech a dalších 

Zážitek je doporučen osobám starším 10 let 

Cena zážitku 250 Kč / osoba od 4 let 

Maximální počet účastníků 8 
Délka zážitku cca 60 minut 


